*Anselmi episcopi Marficani, Vaticinia super statu summorum Pontificum Romanæ ecclesiæ, explanata à Paulo Scalichio. Colonia anno Domini 1570.*

— *Anselmus Parmensis, scripsit magica quedã, teste Heinrico Corn. Agrippa.*

*Anselmus monachus Remensis, ordinis sancti Benedicti, natione Gallicus, scripsit Itinerarium Leonis Papæ.* lib. 1.

\* *Anselmi Monachi ordinis minorum terra san*

*Et. et vrbis Hierosolyma descriptio, in 4. Craco-  
uia, anno 1514.*

\* Anselmi Stoeckelij Equitis aurati, libellus de  
animi facinoribus pravis cohorrescentis angustia,  
et vicissim optime sibi conscij libertate, 8. Mona-  
chij anno Domini 1577. Eiusdem Enchiridion  
Strategematicon, siue libri tres Canones et con-  
silia bellica completentes. 4. Tegernsee anno 1577.  
Idem Bachanalia Nephelia Antonij Chyonorini  
in lucem edidit et scholijs illustrauit. 8. Monachij  
anno 1577.

Anser poeta, scripsit Encomium M. Antonij.  
De hoc Anser Cicero in Philippicis, et Proper-  
tius in fine secundi, et Ouidius 11. Tristium, Cin-  
naq; procacior Anser.

Antagoræ poetæ carmina citantur à Dioge-  
ne Laertio.

Anteus quidam citatur apud Plinium, qui in  
librum 12. et 13. Naturalis historiae quadam ex eo  
mutuatus est.

Anthemij cuiusdam liber πρὶ παραδείσῳ μαχα-  
μάτων, Romæ extat. Anthemium Romæ consullem  
fuisse lego, sub Theodorico rege.

Anthemij viri illustris, Comitæ, Epistola ad  
gloriosum Theodoricum regem Francorum De ob-  
seruationibus ciborum, manu scripta extat apud  
Oconem medicum.

Antheri Papæ Decreta cum reliquis impressa  
Colonia.

Anthes Anthedonius ex Anthedone Bœotia  
hymnos condidit, vt ex Heraclide Plutarchus re-  
fert in libro de Musica.

Antippi ἱεροδωτικῶν citatur ab Athenæo.

Antias citatur à Plinio, vide Valerius Antias.

Antibus philosophus Stoicus, Ascalone na-  
tus, citatur à Stephano.

Anticlaudianus nomen est libri ab Alano con-  
scripti, de quo supra.

Anticlidis scripsit πρὶ νόμων De rebus seu  
reuerfionibus, item Exegeticum, citatur ab Athe-  
næo, Plinio lib. 4. 12. 13. et Clemente Alexandrino.

Antidami Heracleopolitæ historia Alexan-  
dri Macedonis item Antidamus in Moralibus, ci-  
tatur à Fulgentio De prisca vocibus.

Antidori μυσικῶν et πρὶ νόμων, citatur ab A-  
thenæo.

Antigenides Satyri F. Thebanus Musicus, au-  
loedus Philoxeni. Hic calcæis Mylefij primus v-  
sus est, et in Comestatore Crocotum pallium induit.  
Scripsit carmina. Suidas.

Antigenis Istri historias citat Plutarchus in  
vita Alexandri Magni, et Plinius lib. 5.

Antigoni scripta, idem Plutarchus adducit in  
Romulo.

Antigoni regis epistolium ad Zenonem, apud  
Laertium lib. 7.

Antigoni Macedonicam πρὶ νόμων, Stephanus  
de vrbibus citat.

Antigonus Italicae hist. scrip. citatur à Festo.

Antigoni mirabilium narrationum congeries  
Græcè et Latine Guilielmo Xilandro interprete,

Basilea apud Guarinum 1568. Citatur etiam An-  
tigonus in Alterationibus ab Anton. Liberali.

Antigonus Carystius in Antipatro, Zenone,  
Menedemo, Vitio, De phrasij πρὶ νόμων, citatur ab  
Athenæo, et in Pyrrhone à Laertio. Videtur an-  
tem Laertij ætate vixisse, is enim, Antigonus Ca-  
rystius (inquit) in libro quem nuper de Zenone  
edidit.

Antigonus Cymæus, scripsit de Agricultura,  
vt Varro et Columella tradunt: huius scriptis vsus  
est Plinius lib. 8. 10. 14. 15. 17. et 18. libris Natura-  
lis historiae.

Antigonus fictor qui de sua arte composuit vo-  
lumina, citatur à Plinio lib. 34. cap. 8. Idem lib. 35.  
cap. 10. cum de picturis scripsisse refert. Cæterum in  
Elencho 33. et 34. libri inter eos numerat qui de To-  
reutice scripserint: Videtur ex Plinio hunc vixisse  
Attali temporibus.

Antileo in secundo de Temporibus, citatur à  
Laertio in vita Platonis.

Antilochus scripsit de omnibus viris doctis à  
Pythagoræ ætate vsq; ad mortem Epicuri, quæ fuit  
10. mensis Octob. complectitur autem annos 312.

Antilochus alter à superiore, cum medioeria  
quædam de Lysandro carmina edidisset, delectatus  
ille, muneris gratia pil. ñ impleuit argento. Plutar.

Antimachus Colophonius, Hipparchi F. gram-  
maticus et poeta. Quidam Panyasidis poeta famu-  
lum fuisse, falso tradunt, eius enim et Stefumbroti  
auditor fuit. Vixit ante Platonem. Suidas. Hic cum  
Nicerato Heracleote certatim egit Lysandria poe-  
mata: sed cum Nicerato coronam donasset Lysan-  
der, Antimachus dolore percitus, scriptum à se car-  
men aboleuit. Tunc inuicem adhuc Plato, eius poe-  
ticum admiratus ingenium, qui superatum sese mo-  
lesteserebat, reuocatum mitigabat, ignaris ignoran-  
tiam malum esse præfatus, quemadmodum cæcitate  
non videntibus. Plutarchus in vita Lysandri.  
Scripsit præterea Thebaida siue expeditionem Argi-  
uorum contra Thebanos, quod opus citatur à Pau-  
sania in Arcaditis, et Plutarcho in vita Home-  
ri, et Athenæo, à quo etiam διὰ τοῦ eiusdem citantur.  
Porro Stephanus de vrbibus citat Antimachum  
in ἀπρίκτοις h.

Antimachus Psecas, poeta Melicus, id est, quo  
cantilenas seu carmina scripsit. Cognomentum for-  
titus à minuta pluuia, quod familiares differenda  
paulatim quasi irrigaret, atq; doctissima sua asperge-  
ret. Suidas.